
 
 
 

 

Rīgas 52. starptautiskais čempionāts un Jaunatnes meistarsacīkstes 

airēšanas slalomā 

Rīga, 08.10.2022 

 

Mērķis un uzdevumi 

1. Popularizēt airēšanas slalomu Rīgas pilsētā. Nostiprināt starptautisko sadarbību sporta 

jomā. 

2. Noteikt 2022.gada Rīgas spēcīgākos sportistus starp Latvijas un ārvalstu viesiem.  

 

Vieta un laiks 

3. Rīgas 52. starptautiskais čempionāts un Jaunatnes meistarsacīkstes airēšanas slalomā 

(turpmāk-Sacensības) notiek 2022.gada 8.oktobrī, Rīgā, Lucavsalā, Rīgas airēšanas 

kluba airēšanas bāzē. 

4. Sacensību sākums plkst. 12:00. 

 

Sacensību vadība 

5. Sacensības organizē Rīgas airēšanas klubs, Sacensību vada: Aivars Misiņš, tel.nr.: +371 

29344657, e-pasts: aivars.misins@inbox.lv 

6. Sacensību galvenais tiesnesis: Iveta Dūkupe tel.nr.: +371 28851441, e-pasts: 

iveta.dukupe@inbox.lv.  

 

Dalībnieki, programma un vērtēšana 

7. Sacensības ir individuālas un notiek 4 laivu klasēs un astoņās vecuma grupās: 

• MK1 – U10, U12, U14, U16, U18 open, OPEN, 45+, 65+ 

• WK1 – U14, U18 open, OPEN  

• MC1 – U14, U18 open, OPEN  

• WC1 – OPEN 

 

8. Sacensību formāts:  

 Divi ieskaites braucieni. Tiek vērtēts labākais no diviem braucieniem. 

9. Ja kādā vecuma grupā nav vismaz 3 dalībnieku, tad dalībniekiem tiek dota iespēja startēt 

nākošajā (vecākā) vecuma grupā. 

10. Vērtēšana notiek pēc pastāvošiem Starptautiskās kanoe federācijas (ICF) noteikumiem. 

11. Slaloma trasē katram dalībniekam ir obligāti jālieto glābšanas veste. Aizsargķivere – 

pēc trenera ieskatiem. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aivars.misins@inbox.lv
mailto:iveta.dukupe@inbox.lv


 
 
 

 

Pieteikumi un dalības maksa 

12. Dalībnieki sacensībām piesakās elektroniski – līdz 5.oktobrim ieskaitot uz noteikto 

pieteikšanās linku: https://lka.tunt.lv/index.php?s=22.  

13. Pieteikumi pēc noteiktā laika netiek pieņemti. 

14. Dalības maksa: 12 eur apmērā par dalībnieku vienā laivu klasē un 5 eur par otru laivu 

klasi. Samaksu ar PĀRSKAITĪJUMU veic uz Organizatora kontu, atbilstoši 

izrakstītajam rēķinam. 

 

Protesti 

15. Protesti tiek iesniegti rakstveidā sacensību galvenajam tiesnesim kopā ar depozītu 20 

eur apmērā.  

16. Ja pēc galvenā tiesneša lēmuma: 

16.1. protests tiek atzīts par pamatotu - depozīts tiek atgriezts; 

16.2. protests tiek atzīts par nepamatotu - depozīts tiek ieturēts. 

 

Apbalvošana 

17. Pirmo trīs vietu ieguvējus, visās laivu klasēs un vecuma grupās apbalvo ar medaļām. 

18. Sportistiem apbalvošanā jāpiedalās komandas parādes formas tērpos. 

19. Dalībniekam nepiedaloties apbalvošanā, trešajai personai medaļa netiek izsniegta. 

 

Piezīmes 

20. Sacensību laikā oficiāli uzņemtās fotogrāfijas un video var tikt publicēti Organizatora 

un Kluba tīmekļa vietnēs, tajā skaitā uzglabāti publiski pieejamā arhīvā, drukātajos 

izdevumos, TV ierakstos un tiešraidēs, nesaskaņojot to ar attēlā redzamo personu. 

21. Dalībnieks ar dalību sacensībās apliecina, ka piekrīt nolikuma noteiktām prasībām. 

 

 

Rīgas 52. Starptautiskais čempionāts un  

Jaunatnes meistarsacīkstes airēšanas slalomā 

 

PROGRAMMA 

 

Piektdiena, 7. oktobris: 

 12:00 -16:00  Trases uzstādīšana (trase slēgta) 

 

Sestdiena, 8. oktobris:   

10:00  Tiesnešu sanāksme  

11:00   Komandu vadību sanāksme  

Starta protokola izziņošana  

 

 

 

https://lka.tunt.lv/index.php?s=22


 
 
 

 

Sacensību programma: 

Starta intervāls 60 sec. 

12:00   Pirmais ieskaites brauciens WK -1, MK-1, WC-1, MC-1. 

14:00   Otrais ieskaites brauciens   WK -1, MK-1, WC-1, MC-1. 

16:00   Apbalvošana 

 

 

Atbalstītāji: 

 

 

         

         

         

 

 

 

 

   

         

         

   

 

 

Veiksmīgus startus! 


